
� 令和 3年 7月 24 日　

　　会員各位
鹿児島県立薩南工業高等学校同窓会関東支部

支部会長 阿久根　学
役 員 一 同

事務局　東京都昭島市拝島町１―８―２
㈱ピーエス技研内

薩南工業高等学校同窓会関東支部総会・懇親会のご案内

拝啓　
小暑を過ぎ、夏本番を迎えます。平素は、関東支部の運営に関しましてご支援を賜りまこと
にありがとうございます。
会員の皆様におかれましては、昨今、新型コロナウイルスから変異型ウイルスに移行してい
るなかで、暑さに負けずお元気でご活躍のこととお察しいたします。
母校創立110周年の記念式典は一昨年無事終わり、新たな創立120周年をめざして母校は動き
始めました。
２年振りに令和３年度の関東支部の総会をご案内申し上げます。
今回の特別講演は吉留浩一氏（川辺町出身）の「天才人への招待状」レオナルド・ダ・ヴィン
チの前世は空海だった？（美と思想について）の演題を予定しています。
総会・懇親会を通じて、会員同士の親睦や交流が図られますよう願っております。
何かとご多忙とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席くださいますようにご案内申し上げ
ます。� 敬 具　
　

――――――― 記 ―――――――

１　日　　時　令和３年10月２日（土）　10時30分より受付　開会11時～15時
２　場　　所　「オーラム」台東区東上野1-26-2　　　電話 03-5812-1123
３　特別講演　演題『天才人への招待状』　講師　吉留　浩一氏（昭和42年建築科卒）
４　会　　費　男性　７千円　女性　５千円　※ただし、平成31年卒業以降の方は無料です。
　　＊お願い
　　・‌�準備の都合上８月31日までに出欠のご返事を同封はがきにてお知らせ下さい。
　　・�「住所不明リスト」によりお知り合いの方がいらっしゃいましたら、返信はがきにてお知らせ下さい。

� 以上　

案　内　図
交通機関
■�大江戸線・�
つくばエクスプレス線 �
新御徒町駅「A1」出口 �
徒歩 2分
■�日比谷線 仲御徒町駅北口 �
徒歩 6分
■�銀座線・稲荷町駅 �
徒歩 5分
■�山手線 御徒町駅北口 �
徒歩 8分


